
STEDENONTMOETING 
SENIOREN 50+ 2016

DAMES BOWLINGVERENIGING GOES

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

699675 Toos van Nispen

93505 Carla van Dijk 144 170 138 179 631

93866 Andrea Ringelberg

842389 Annette Koster 158 141 190 170 659

56642 Marion de Leux 183 167 189 159 698

1108646 Sera de Wolff 189 167 178 180 714

Totaal 674 645 695 688 2702

HEREN BOWLINGVERENIGING GOES

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

93467 Erwin Groen 214 227 215 278 934

773328 Chico Roca Martinez 250 206 216 233 905

717037 Henry van Steenis 215 195 162 203 775

1116908 Ben van Denzel 0

190489 Huub Sleijpen 205 259 234 235 933

93858 Kees Ringelberg 0

Totaal 884 887 827 949 3547

Totaal dames en heren 1558 1532 1522 1637 6249
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STEDENONTMOETING 
SENIOREN 50+ 2016

DAMES BOWLINGVERENIGING THOLEN

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

1240714 Sylvia Faasse 158 153 149 146 606

888915 Nicolette Ista 181 159 222 173 735

288683 Jacqueline Paulusse 184 146 114 444

1182021 Jenny Oerlemans 134 161 143 162 600

1228161 Miranda Schijf 161 161

426881 Corry van Zitteren 0

291420 Annie Cabus 0

Totaal 657 619 628 642 2546

HEREN BOWLINGVERENIGING THOLEN

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

1105027 Freddy Schijf 188 159 347

518514 Ad Paulusse 202 157 211 217 787

1313231 Stefan Kuhn 0

1182048 Gerco Oerlemans 156 157 185 165 663

426903 Ad van Zitteren 188 185 221 195 789

1313576 Ad de Jonge 0

1240730 Jaap Faasse 144 153 297

699683 Arnold Stroosnijder 0

Totaal 734 658 761 730 2883

Totaal dames en heren 1391 1277 1389 1372 5429
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STEDENONTMOETING 
SENIOREN 2016

Team naam Dames Heren Totaal

Bowlingvereniging Goes 2702 3547 6249
Bowlingvereniging Tholen 2546 2883 5429

Individueel Dames LidnummGame 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem.

Nicolette Ista 888915 181 159 222 173 735 184
Sera de Woff 1108646 189 167 178 180 714 179
Marion de Leux 56642 183 167 189 159 698 175
Annette Koster 842389 158 141 190 170 659 165
Miranda Schijf 1228161 161 161 161
Carla van Dijk 93505 144 170 138 179 631 158
Sylvia Faasse 1240714 158 153 149 146 606 152
Jenny Oerlemans 1182021 134 161 143 162 600 150
Jacqueline Paulusse 288683 184 146 114 444 148
Toos van Nispen 699675 0
Andrea Ringelberg 93866 0
Corry van Zitteren 426881 0 0
Annie Cabus 291420 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0

Individueel Heren LidnummGame 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem.

Erwin Groen 93467 214 227 215 278 934 234
Huub Sleijpen 190489 205 259 234 235 933 233
Chico Roca Martinez 773328 250 206 216 233 905 226
Ad van Zitteren 426903 188 185 221 195 789 197
Ad Paulusse 518514 202 157 211 217 787 197
Henry van Steenis 717037 215 195 162 203 775 194
Freddy Schijf 1105027 188 159 347 174
Gerco Oerlemans 1182048 156 157 185 165 663 166
Jaap Faasse 1240730 144 153 297 149
Ben van Denzel 1116908 0 0
Kees Ringelberg 93858 0 0
Arnold Stroosnijder 699683 0 0
Ad de Jonge 1313576 0 0
Stefan Kuhn 1313231 0 0

0 0

http://www.nbfzeeland.nl/�

	Goes
	Tholen
	Totaal

